
Viedma, 03 de octubre de 2022

Ref.: Licitación Publica Nº 04/2022 –

Expediente Nº 931/2022 –

“FINALIZACION DEL EDIFICIO

ACADEMICO Y DE INVESTIGACION DE

LA SEDE ALTO VALLE Y VALLE MEDIO

– CIUDAD DE CHOELE CHOEL DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO

NEGRO-”.-------------------------------------------

CIRCULAR Nº 1: MODIFICATORIA

Por medio de la presente se notifica que se modifica la fecha de finalización de presentación de

ofertas y del acto de apertura de ofertas de la Licitación Publica N° 04/2022 – Expediente Nº

931/2022.

Las fechas actualizadas son:

Plazo límite para la presentación de ofertas: el 21 de octubre de 2022, a las 11:00 horas,

enviándolas a compras@unrn.edu.ar

Acto de apertura: el 21 de octubre de 2022, a las 12:00 horas. Acto remoto de conformidad con la

Res. UNRN 207/2020.

Atentamente,


		2022-10-03T12:31:53-0300
	FUMAROLA Flavia Silvina




